



Linköping Filbyter

Torsdagen den 20 september kl. 18:30 på Restaurang Lagerbladet.

Vi bjuder in till en provning av sydamerikanska viner tillsammans med VINUNIC och Johannes Högström.



Bilden är ifrån Catenas vingård Adrianna som är den högst belägna i Mendoza

Välkomna till en kväll som tar oss genom Sydamerikas främsta vinländer; Chile och Argentina.

Redan på 1500-talet startade spanjorer och portugiser vinodlingar i Sydamerika. Med optimala förhållande och att man aldrig har drabbats av vinlusen Phylloxera har gjort Chile till ett vinland att räkna med.

Idag produceras många spännande viner, där de vita kvalitetsvinerna nu är på frammarsch efter år av röd dominans av skiftande kvalitet.

Från Argentina kommer några av Sydamerikas i särklass bästa viner. Här på de höga höjderna produceras välgjorda viner med precision, vilka utan problem konkurrerar med de allra bästa vinerna världen i övrigt kan producera.

Kvällens viner:

Casa Silva Paradones Sauvignon Blanc (Colchagua Costa, Chile) 2017	120 kr nr. 6277 (ord. s.)
Catena Chardonnay (Mendoza, Argentina) 2016	129 kr nr. 6612 (best. s.)
Tilia Malbec (Mendoza, Argentina) 2017	99 kr nr. 6585 (best.s.)
Alamos Cabernet/Cabernet (Mendoza, Argentina) 2016	109 kr nr. 2804 (ord. s.)
Catena Malbec (Mendoza, Argentina) 2015	139 kr nr. 72721 (best.s.)
Luca Beso de Dante (Uco Valley, Argentina) 2015	199 kr nr. 2513 (ord. s.)

Kvällens meny:

Mix grill "Asado med empanadas, provoleta, grönsallad och chimichurri.
(olika grillade köttbitar, köttpirog, stekt ost och örtdressing)

Matvin: Alamos Malbec Organic (Mendoza, Argentina) 2016 99 kr nr. 6670 (ord.s.)

Pris: Munsänkankar 370 kr och 420 kr för gäster

Anmälan

Hur går själva bokningen till? Ni går till Munsänkankarnas hemsida/Sektion Filbyter och loggar in med medlemsnummer eller e-postadress och lösenord. Där hittar ni bokningen och kan anmäla er direkt på hemsidan eller gå in via länken här. Det går att anmäla flera medlemmar samtidigt, men då behöver ni veta vilket medlemsnummer de personer har som ni vill anmäla. Om ni inte kommer ihåg eller hittar era medlemsnummer hör ni av er till oss så hjälper vi er. Det är lätt att följa bokningen direkt på hemsidan, ni ser precis hur många platser som finns kvar och ni får även en bekräftelse via e-post i samband med er bokning. Inbetalning ska ske till Bankgiro 714- 6053, ange avnumret på bekräftelsen i meddelandefältet när ni betalar. I det fall man behöver avboka gör ni även det direkt på hemsidan, för att erhålla full återbetalning ska avbokningen ha gjorts senast den dag som anges längre ner. Vid senare avbokning får man försöka hitta en ersättare på egen hand. Gäller såväl medlemmar som gäster. Viktiga datum: Pengarna ska finnas på vårt konto 10 september, från 13 september erbjuds reserver de platser som inte betalats.

Avanmälan kan ske med full återbetalning senast 17 sept. Senare återbud medger tyvärr ingen kreditering.

Förtursregler: T.o.m. 3 sept har medlemmar i Linköping Filbyter företräde. Från 4 sept kan andra Munsänkankar anmäla sig. Från 7 sept tar vi i mån av plats även in gäster - ni kan anmäla även dem på hemsidan. Om du har några frågor kring de nya rutinerna ber vi dig skicka dessa till vår mailadress: linkoping.filbyter@munsankarna.se så besvarar vi dem snarast.

Kom i god tid. Glöm inte din tastevin (skopa)

Hjärtligt välkomna

Anna-Christina Ek

Ordförande